
Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Formålet til Eco Moyo Education Norway er å øke livskvaliteten til barn fra fattige
familier i Kenya gjennom utdanning.

Eco Moyo Education Norway er registrert i Brønnøysundregisteret og i
Frivillighetsregisteret. Foreningen er registrert i Brevik.

Eco Moyo skolen

Siden 2013 har foreningen engasjert et internasjonalt nettverk av venner, familie
og givere som har bygget en barneskole i den rurale landsbyen Dzunguni, som
ligger 75 km nord for Mombasa. Skoletilbudet er gratis for alle barna i den
omringende landsbyen, som består av ca 900 personer. I 2023 hadde skolen 207
elever (5 kostskoleelever) og 22 ansatte.

Skolens design og infrastruktur er utviklet gjennom ulike samarbeidsprosjekter
med blant annet Arkitekthøgskolen i Oslo, NTNU, Arkitekter Uten Grenser,
Ingeniører Uten Grenser og norske arkitektkontorer. Bærekraftig design har vært et
premiss for hele prosjektet, som jobber med FNs bærekraftsmål.

Foreningen jobber med koordinering av aktiviteter og innsamling av penger som
går til å utvide og drifte skolen.

Styret og administrasjonen i 2023

Styreleder: Lindsay Sanner
Nestleder: Olav Madland
Styremedlem: Jan Godzimirski

Daglig leder frem til oktober 2023: Renate Holm.
Daglig leder fra oktober 2023: Malin Fonell

Styremøtene har vært digitale.



Aktiviteter

Høydepunktet for 2023 var en Kunstauksjon i samband med stiftelsen Art for
Change, der vi samlet inn totalt 109.000 NOK.

Julekampanje i år var salg av digitale julekort der vi fikk inn ca 32.000kr.

Fortsatt lunsj program med Nederlandske givere.

Prosjekter i samarbeid med Master med Mening gjennom Ingeniører Uten Grenser
med frivillige på skolen.

Økonomi

I 2023 har organisasjonen samlet inn NOK 1 679 653.
Størstedelen av donasjonene kommer fra private givere, stiftelser og andre
organisasjoner.

Forbrukte midler i 2023 var NOK 2 102 941.

Det var totalt 65 faste givere i Norge i 2023 som donerte til sammen NOK 340 000
dette året.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og
gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme foreningens stilling
og resultat, som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Disponering av resultat

Organisasjonen hadde i 2023 et underskudd på NOK 423 288.

Fortsatt drift



Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes
herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Budsjettet for 2024 er satt
opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Daglig lederstilling har vært gjennom konsulentavtaler. Styret mener
arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023.

Likestilling

Styret består av 1 kvinne og 2 menn. Daglig leder er kvinne og det er god balanse
mellom kjønn.

Ytre miljø

Eco Moyo Education Norway har for det meste digitale møter og unngår dermed
unødvendig transport. Arbeidsdokumenter og alt av underlag gjøres hovedsakelig
digitalt, og styret er dermed papirløst. Organisasjonen har også fokus på
resirkulering ved gjennomføring av arrangementer.

Eco Moyo Education Centre (organisasjonen vi støtter i Kenya), forurenser ikke det
ytre miljø og har stort fokus på bærekraft. På skoletomten i Kenya produseres
økologisk mat, det lagres regnvann, solceller er eneste strømkilde og det benyttes
komposttoaletter til alle boenheter for stab og besøkende. Skolen er designet på
bakgrunn av miljømessige hensyn, hva angår bruk av bygningsmaterialer og bruk
av lokale produkter.
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